
B. URGENCIA: DIRECTOR PSICÒLEG/A-DIRECTOR/A
PSICÓLOGO/A

Actualitzat a el/Actualizado al 30/09/2022

 Alzira, Cullera, Carlet / Alzira, Cullera, Carlet

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Moreno Gomez, Francisco Jose ****5870C 53,10 1 Disponible

 Perales Naval??n, Isabel ****0750D 40,50 2 No disponible voluntario

 Tom??  Peirachs, Amalia ****8275K 36,50 3 No disponible voluntario

 Ramirez Gonzalez, Maria Del Pilar ****1945S 34,50 4 No disponible voluntario

 Gonz??lez Pic?? , Miriam ****8681A 34,50 5 No disponible voluntario

 Hermida Maseda, Mar??a Jos?? ****8751W 30,27 6 Disponible

 Maur?? Cresencio, Eva ****7466Y 28,50 7 No disponible voluntario

 Garre Izquierdo, Carmen ****7577F 24,93 8 Disponible

 Marqu??s Leiva, Nieves ****3443Q 24,66 9 Disponible

 Perell?? Navarro, Ana Mar??a ****8840M 23,36 10 Exclusi bolsa

 Soler Bella, Francisco Jose ****6793W 23,19 11 Activo

 Burgos  Lopez, Sara ****2254P 22,50 12 No disponible voluntario

 Martinez Arce, Sergio ****3246A 19,50 13 Disponible

 Piquer Ferrer, Pilar ****5791Q 19,50 14 Disponible

 La??n Re??llo, Silvia ****6585N 19,45 15 No disponible voluntario

 Cervera Elegido, Noelia ****6365E 18,00 16 Disponible

 March Marco, Maria Desamparados ****7643H 17,28 17 Exclusi bolsa

 Hern??ndez Cantos, Patricia ****5070R 15,96 18 Disponible

 Grau Grau, Encarnaci??n ****6857Q 15,42 19 Disponible

 Molina Carretero, Andr??s ****7801G 15,15 20 Disponible

 Otegui   Rodriguez, Jon ****5269C 15,00 21 No disponible voluntario

 Daza Garc??a, Alfonso ****4764E 14,91 22 No disponible voluntario

 Planells Bayot, Mercedes ****4477T 14,25 23 Disponible

 Jornet Valls, Estela ****1843Z 13,50 24 Exclusi bolsa

 Mendiola Mart??nez, Tomas ****1897D 12,75 25 No disponible voluntario

 De La Gu??a Silvestre, M??nica ****3737X 10,50 26 Disponible

 Garc??a Jim??nez, Maria Encarnaci??n ****1341V 10,50 27 Disponible

 Altaba Monfort, Laura ****0153C 10,50 28 Disponible

 Sanju??n Albero, Elena ****7600P 10,50 29 No disponible voluntario

 Pedr??n Monago Pedr??n Monago, Zaida ****7974A 10,50 30 Disponible

 L??pez Caballero, Elisa ****9407X 9,25 31 Exclusi bolsa

 Muller Colomer, Beatriz ****1506L 9,00 32 Exclusi bolsa

 Garc??a Bernuz, Jessica ****1008T 9,00 33 Disponible

 Zamora Chanza, Maria Luisa ****5226W 8,05 34 Disponible

 Medina Perez, Maria Dolores ****9994B 7,83 35 No disponible voluntario

 Mart?? Aznar, Alicia ****7935F 7,25 36 Activo

 S??nchez  Jurado, Laura ****7820V 5,25 37 Disponible

 S??nchez Alberola, Ana Mar??a ****3062A 5,25 38 Disponible

 Folgado Cervera, Maria Remedios ****1257F 1,28 39 No disponible voluntario

 Collado Garc??a, Maria De La Cruz ****3048R 0,00 40 No disponible voluntario

 Fontanet Cort??s, Mar ****7607N 0,00 41 No disponible voluntario

 Valero Maestre, Gloria Mar??a ****2508M 0,00 42 No disponible voluntario

 De La Fuente  Jimenez, M?? Isabel ****4742N 0,00 43 Disponible

 Benicarló / Benicarló

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Melia Altava, Beatriz ****1198W 24,66 1 Disponible
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 Personat Ortells, Carmen ****2556Q 19,25 2 Disponible

 Lores Pe??a, Jordi ****4617V 15,20 3 Activo

 Campos Franch, Cristina ****0901M 14,25 4 Disponible

 Jornet Valls, Estela ****1843Z 13,50 5 Exclusi bolsa

 Mendiola Mart??nez, Tomas ****1897D 12,75 6 No disponible voluntario

 Muller Colomer, Beatriz ****1506L 9,00 7 Exclusi bolsa

 Collado Garc??a, Maria De La Cruz ****3048R 0,00 8 No disponible voluntario

 Fontanet Cort??s, Mar ****7607N 0,00 9 No disponible voluntario

 Castelló, La Valld’Uixó i Borriana / Castellón, La Valld’Uixó y Burriana

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Moreno Gomez, Francisco Jose ****5870C 53,10 1 Disponible

 Perales Naval??n, Isabel ****0750D 40,50 2 No disponible voluntario

 Moreno Chinchilla, Ramona ****4509E 26,50 3 No disponible voluntario

 Melia Altava, Beatriz ****1198W 24,66 4 Disponible

 Soler Bella, Francisco Jose ****6793W 23,19 5 Activo

 Garc??a  Benedito, M?? Del Carmen Resurrecci??n ****4910C 19,50 6 No disponible voluntario

 Piquer Ferrer, Pilar ****5791Q 19,50 7 Disponible

 Personat Ortells, Carmen ****2556Q 19,25 8 Disponible

 Cervera Elegido, Noelia ****6365E 18,00 9 Disponible

 March Marco, Maria Desamparados ****7643H 17,28 10 Exclusi bolsa

 Moreno Cerezo, Shaila ****7931R 17,00 11 Disponible

 Hern??ndez Cantos, Patricia ****5070R 15,96 12 Disponible

 Molina Carretero, Andr??s ****7801G 15,15 13 Disponible

 Otegui   Rodriguez, Jon ****5269C 15,00 14 No disponible voluntario

 Daza Garc??a, Alfonso ****4764E 14,91 15 No disponible voluntario

 Campos Franch, Cristina ****0901M 14,25 16 Disponible

 Jornet Valls, Estela ****1843Z 13,50 17 Exclusi bolsa

 Mendiola Mart??nez, Tomas ****1897D 12,75 18 No disponible voluntario

 Juan Carrillo, Roberto ****3272K 10,83 19 No disponible voluntario

 Sanju??n Albero, Elena ****7600P 10,50 20 No disponible voluntario

 Sanz ??lvarez, Mar??a Teresa ****8627S 10,50 21 Disponible

 Fern??ndez Galindo, Vanesa ****6140K 10,50 22 Disponible

 L??pez Caballero, Elisa ****9407X 9,25 23 Exclusi bolsa

 Muller Colomer, Beatriz ****1506L 9,00 24 Exclusi bolsa

 Tellols Queral, Balma ****7850N 8,75 25 Disponible

 Moreno Tenas, Antonio ****9710Z 8,25 26 Disponible

 Mart??n Capdevila, Magdalena ****4484T 7,50 27 Disponible

 Mart?? Aznar, Alicia ****7935F 7,25 28 Activo

 S??nchez Alberola, Ana Mar??a ****3062A 5,25 29 Disponible

 Julve Vi??es, Maria Carmen ****2433P 0,00 30 Disponible

 Collado Garc??a, Maria De La Cruz ****3048R 0,00 31 No disponible voluntario

 Fontanet Cort??s, Mar ****7607N 0,00 32 No disponible voluntario

 Grau Ballester, Julia Mercedes ****9578D 0,00 33 Disponible

 Elx / Elche

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Abasolo Rodr??guez, Francisca ****1034Q 51,40 1 Disponible

 Moragriega G??rriz, Alberto ****9792F 38,80 2 No disponible por causas justificadas
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 Tom??  Peirachs, Amalia ****8275K 36,50 3 No disponible voluntario

 Ramirez Gonzalez, Maria Del Pilar ****1945S 34,50 4 No disponible voluntario

 Gonz??lez Pic?? , Miriam ****8681A 34,50 5 No disponible voluntario

 Hermida Maseda, Mar??a Jos?? ****8751W 30,27 6 Disponible

 Garre Izquierdo, Carmen ****7577F 24,93 7 Disponible

 Burgos  Lopez, Sara ****2254P 22,50 8 No disponible voluntario

 Ayala Arreaza, Cristina ****9845C 20,50 9 Exclusi bolsa

 Beltran Bustamante, Maria ****0442T 19,50 10 Disponible

 Herrero Silvestre, Neus ****0448E 14,25 11 No disponible voluntario

 Jornet Valls, Estela ****1843Z 13,50 12 Exclusi bolsa

 Mendiola Mart??nez, Tomas ****1897D 12,75 13 No disponible voluntario

 Soler Candelaria, Paula ****1785Z 12,50 14 No disponible voluntario

 Muller Colomer, Beatriz ****1506L 9,00 15 Exclusi bolsa

 Medina Perez, Maria Dolores ****9994B 7,83 16 No disponible voluntario

 Mart?? Aznar, Alicia ****7935F 7,25 17 Activo

 Perez Lillo, Ana Margarita ****4825W 6,75 18 Exclusi bolsa

 Ramis Hernandez, Lloren?? ****5863N 1,05 19 Activo

 Fontanet Cort??s, Mar ****7607N 0,00 20 No disponible voluntario

 Valero Maestre, Gloria Mar??a ****2508M 0,00 21 No disponible voluntario

 València, Burjassot, Rocafort, Aldaia / Valencia, Burjassot, Rocafort, Aldaia

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Moreno Gomez, Francisco Jose ****5870C 53,10 1 Disponible

 S??nchez M????ez, M?? Cristina ****0950Y 41,67 2 Disponible

 Perales Naval??n, Isabel ****0750D 40,50 3 No disponible voluntario

 Hermida Maseda, Mar??a Jos?? ****8751W 30,27 4 Disponible

 L??pez Ramos, Yolanda ****5194R 28,50 5 Disponible

 Blasco Gonz??lez, Maria Pilar ****8019Y 28,50 6 No disponible voluntario

 Moreno Chinchilla, Ramona ****4509E 26,50 7 No disponible voluntario

 Garre Izquierdo, Carmen ****7577F 24,93 8 Disponible

 Melia Altava, Beatriz ****1198W 24,66 9 Disponible

 Marqu??s Leiva, Nieves ****3443Q 24,66 10 Disponible

 Soler  Lozano, Elena ****2509F 24,25 11 Disponible

 Soler Bella, Francisco Jose ****6793W 23,19 12 Activo

 Burgos  Lopez, Sara ****2254P 22,50 13 No disponible voluntario

 Dolz Gay??n, Marcela ****0392C 21,03 14 Disponible

 Martinez Arce, Sergio ****3246A 19,50 15 Disponible

 Garc??a  Benedito, M?? Del Carmen Resurrecci??n ****4910C 19,50 16 No disponible voluntario

 Piquer Ferrer, Pilar ****5791Q 19,50 17 Disponible

 La??n Re??llo, Silvia ****6585N 19,45 18 No disponible voluntario

 Personat Ortells, Carmen ****2556Q 19,25 19 Disponible

 Cervera Elegido, Noelia ****6365E 18,00 20 Disponible

 Ossorio Mart??nez, M?? Desamparados ****1692N 17,62 21 Disponible

 March Marco, Maria Desamparados ****7643H 17,28 22 Exclusi bolsa

 Hern??ndez Cantos, Patricia ****5070R 15,96 23 Disponible

 Grau Grau, Encarnaci??n ****6857Q 15,42 24 Disponible

 Molina Carretero, Andr??s ****7801G 15,15 25 Disponible
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 Otegui   Rodriguez, Jon ****5269C 15,00 26 No disponible voluntario

 Daza Garc??a, Alfonso ****4764E 14,91 27 No disponible voluntario

 Planells Bayot, Mercedes ****4477T 14,25 28 Disponible

 Jornet Valls, Estela ****1843Z 13,50 29 Exclusi bolsa

 Mendiola Mart??nez, Tomas ****1897D 12,75 30 No disponible voluntario

 Juan Carrillo, Roberto ****3272K 10,83 31 No disponible voluntario

 Garc??a Jim??nez, Maria Encarnaci??n ****1341V 10,50 32 Disponible

 Carpi Garc??a, Salvador ****8979F 10,50 33 Disponible

 Altaba Monfort, Laura ****0153C 10,50 34 Disponible

 Sanju??n Albero, Elena ****7600P 10,50 35 No disponible voluntario

 Pedr??n Monago Pedr??n Monago, Zaida ****7974A 10,50 36 Disponible

 Sanz ??lvarez, Mar??a Teresa ****8627S 10,50 37 Disponible

 L??pez Caballero, Elisa ****9407X 9,25 38 Exclusi bolsa

 Muller Colomer, Beatriz ****1506L 9,00 39 Exclusi bolsa

 Garc??a Bernuz, Jessica ****1008T 9,00 40 Disponible

 Moreno Tenas, Antonio ****9710Z 8,25 41 Disponible

 Zamora Chanza, Maria Luisa ****5226W 8,05 42 Disponible

 Medina Perez, Maria Dolores ****9994B 7,83 43 No disponible voluntario

 Mart??n Capdevila, Magdalena ****4484T 7,50 44 Disponible

 Mart?? Aznar, Alicia ****7935F 7,25 45 Activo

 Martinez Sanchez, Yolanda ****8927F 5,57 46 Disponible

 S??nchez  Jurado, Laura ****7820V 5,25 47 Disponible

 S??nchez Alberola, Ana Mar??a ****3062A 5,25 48 Disponible

 Folgado Cervera, Maria Remedios ****1257F 1,28 49 No disponible voluntario

 Fabuel Mira, Alfredo ****8601Y 0,00 50 Disponible

 Collado Garc??a, Maria De La Cruz ****3048R 0,00 51 No disponible voluntario

 Martos Pi??eiro, M?? Lourdes ****4211M 0,00 52 Disponible

 Picazo G??mez, Maria Pilar ****8115Z 0,00 53 Disponible

 Fontanet Cort??s, Mar ****7607N 0,00 54 No disponible voluntario

 Valero Maestre, Gloria Mar??a ****2508M 0,00 55 No disponible voluntario

 De La Fuente  Jimenez, M?? Isabel ****4742N 0,00 56 Disponible

 Grau Ballester, Julia Mercedes ****9578D 0,00 57 Disponible
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